17 hanede toplam sayımı yapılan kişi sayısı 75'tir. Hane nüfus ortalaması 5.21'dir. Bu hanelerin çoğu çocukları olmadığı veya erkek çocukları olmadığı için kapanmıştır. Yani kapalı kayıt konumundadır. Kayıtlara göre hane reislerinden en eski doğum tarihli olan aşağıda da görüleceği üzere Rumi 1236 miladi 1820 Arıtış Köyü doğumlu olan Musa oğlu Hasan'dır. Demek ki 1820 yılında bu köy mevcuttur. Bu köyle ilgili bilgileri Arıtış köyünde bir süre çobanlık yapan Çakallar Köyü (Çamlıca) Rumi 1327 yani 1911

¹ Nejat Göyünç, "Hane Deyimi Hakkında", *İ.Ü. Tarih Dergisi*, S. 32 (1979), s. 331-348.

doğumlu Sayın Mustafa Yoldaş'tan aldık.² Mustafa Yoldaş 11-12 yaşındayken bu köyde çobanlık yapmış ve köye yapılan eşkıya baskınına tanık olmuştur. Köye eşkıya baskını muhtemelen 1926 yılında olmuştur³.